ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2013г                                                                                                                       № 23

« О присвоении названия улиц в поселке Новостройка»

           В связи с формированием земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов, согласно схеме генеральной планировки поселка Новостройка Палласовского района Волгоградской области в границах площадки квартала жилой застройки, ограниченной переулком Буденного, улицей Зеленой, улицей Школьной, автодорогой Палласовка-ЛПУМГ, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях упорядочении адресного хозяйства и формирования единой системы информации по объектам недвижимости  Администрация Калашниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

   1.Присвоить название улиц поселка Новостройка Палласовского района Волгоградской области
улица №1 -   переулок Магистральный
улица №2 ( в границах квартала №3, квартала №8, квартала №10) -   улица Героев   Сталинграда
улица №3 – улица Цветочная
улица  Мира ( в границах квартала №3, №4)  - улица Строителей
улица Новая ( в границах квартала №2, квартала №3,квартала №4, квартала №5, квартала  №11, квартала №12, квартала №14 – улица Весенняя
улица Калинина (в границах квартала №5, квартала №6, квартала №7, квартала №12, квартала №13, квартала №14, квартала №15) – улица Сиреневая

   2.Нумерацию домов принять в направлении с СЕВЕРА на ЮГ.
По правой стороне – четные номера, по левой – нечётные.

   3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                             С.А. Бирюков

[bookmark: _GoBack]